
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 158 

 

с. Новоселовка        от 30 сентября 2022 г. 

О внесении изменений в Порядок организации работы по рассмотрению 

обращений граждан в администрации Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым, утвержденного постановлением 

администрации Новоселовского сельского поселения 31 марта 2022 г. №34 

 
 

Рассмотрев предложение Прокуратуры Симферопольского района от 20.09.2022 

№ Исорг -3923-22 о приведение муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с изменениями федерального законодательства, руководствуясь 

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым, администрация Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Порядок организации работы по рассмотрению обращений граждан в 

администрации Новоселовского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым, утвержденного постановлением администрации Новоселовского 

сельского поселения 31 марта 2022 г. №34 (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.12 статьи 2 Порядка слова «(руководителю высшего 

исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» 

заменить на слова «руководителю высшего исполнительного органа Республики 

Крым». 

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление путем размещения на 

информационном стенде администрации Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26, и на сайте 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/


 2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

 
 

Председатель Новоселовского 

сельского совета – Глава администрации 

Новоселовского сельского поселения     Р.Г. Ипатов 


